



دانشگاه از نگاه خبرگزاری ها

شماره: ۰۹۷



شنبه ۲ دی ۱۴۰۲ / ۱۸:۰۶ - کد خبر: ۱۴۰۲۱۰۰۲۰۰۹۹۰

نشریه علمی «پژوهش سیستم‌های بس ذره‌ای» موفق به نمایه شدن در پایگاه بین‌المللی DOAJ شد

ایسنا/خوزستان فصل‌نامه علمی «پژوهش سیستم‌های بس ذره‌ای» دانشگاه شهید چمران اهواز موفق به نمایه شدن در پایگاه بین‌المللی (Directory of Open Access Journals) (DOAJ)، شد.

دکتر ایرج کاظمی‌نژاد، سردبیر و دکتر مرتضی زرگر شوشتری، مدیرمسئول این فصل‌نامه هستند.

به گزارش ایسنا، DOAJ (نمایه مجلات دسترسی آزاد) در سال ۲۰۰۳ توسط دانشگاه لوند کشور سوئد، با ۳۰۰ مجله دسترسی آزاد راه‌اندازی شد. امروزه این پایگاه داده، در برگیرنده ۱۲ هزار مجله دسترسی آزاد در همه حوزه‌های علمی شامل علوم، تکنولوژی، پزشکی، علوم اجتماعی و انسانی است.

این پایگاه دارای بیش از چهارمیلیون مقاله است که به زبان‌های مختلف منتشر می‌شود.

ماموریت اصلی این پایگاه افزایش رویت‌پذیری، شهرت، استفاده بیشتر از مجلات دسترسی آزاد بدون محدودیت‌های جغرافیایی و زبانی است.

دسترسی رایگان به تمامی مجلات، جامع بودن، داشتن ساختاری ساده و قابل دسترسی به متن مقالات، روزآمد بودن مجلات و مقالات، ارائه مقالات به زبان‌های مختلف و... از ویژگی‌های این پایگاه است.

برای کسب اطلاعات بیشتر درباره فصل‌نامه علمی «پژوهش سیستم‌های بس ذره‌ای» که در دانشکده علوم دانشگاه شهید چمران اهواز منتشر می‌شود، به نشانی Jrmbbs.scu.ac.ir مراجعه کنید.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری صدا و سیما منعکس شده است.



شنبه ۲ دی ۱۴۰۲ / ۱۸:۰۸ - کد خبر: ۱۴۰۲۱۰۰۲۰۰۹۹۳

دانشگاه شهید چمران اهواز و وزارت امور اقتصادی تفاهم‌نامه همکاری امضا کردند

ایسنا/خوزستان در راستای توسعه همکاری‌های علمی میان وزارت امور اقتصادی و دارایی و دانشگاه‌های کشور، تفاهم‌نامه همکاری میان دانشگاه شهید چمران اهواز و این وزارت امضا شد.

این تفاهم‌نامه به امضای دکتر سیداحسان خاندوزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی و دکتر علی محمد آخوندعلی، رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز رسید.

به گزارش ایسنا، مطالعات علمی در حوزه اقتصاد ایران با تاکید بر مزیت تخصصی دانشگاه و آمایش استانی، ارائه راهکارهای عملیاتی برای رفع کاستی‌های سیاست‌گذاری‌های اقتصادی و منطقه‌ای، مطالعه و پژوهش در زمینه حوزه‌های عملکردی وزارت و نیازهای پژوهشی ادارات کل استانی وزارت، تعریف و اجرای پروژه‌های پژوهشی کاربردی مورد نیاز وزارت، به‌ویژه در زمینه سیاست‌گذاری اقتصادی و اقتصاد منطقه‌ای به نحوی که به حل مسائل منتهی شود، ارائه مشاوره‌های علمی و تخصصی و تحلیل‌ها و راهبردهای علمی در حوزه آسیب‌های مزمن و ریشه‌دار و نیز مسائل جاری اقتصاد ایران، برگزاری سیمینارها، دوره‌های آموزشی کوتاه‌مدت و کارگاه‌های آموزشی برای ارتقای دانش علمی کارکنان وزارت، زمینه‌سازی برای آشنایی دانشجویان دانشگاه با فضای واقعی سیاست‌گذاری اقتصادی و ارکان مختلف وزارت و... از موضوع‌های این تفاهم‌نامه است.

در این تفاهم‌نامه مقرر شده است که برای اجرای تفاهم‌نامه و تسریع در تصمیم‌گیری و اجرا، کارگروه مشترکی با حضور رئیس پژوهشکده امور اقتصادی به عنوان نماینده وزارت و معاون پژوهش و فناوری دانشگاه، به عنوان نماینده دانشگاه ایجاد شود.

تامین و پرداخت بودجه مورد نیاز اجرای پژوهش‌ها و برنامه‌های علمی مورد تفاهم، در قالب قرارداد جداگانه مصوب تا سقف ۵۰ میلیارد ریال برای کل دوره تفاهم با دانشگاه، اعلام نیازها و اولویت‌های پژوهشی وزارت و تنظیم نیازهای اولیه برای موضوعات پژوهشی، اعلام دوره‌های آموزشی و کارگاه‌های مورد نیاز و... از تعهدات وزارت امور اقتصادی و دارایی در این تفاهم‌نامه است.

همچنین، دانشگاه شهید چمران اهواز در این تفاهم‌نامه متعهد شده است که در اولویت قرار دادن عناوین پژوهشی مورد نیاز با توافق شده با وزارت، آماده‌سازی و ارائه طرح‌نامه و سایر مدارک و مستندات مورد نیاز برای عقد قراردادهای پژوهشی در موضوعات مورد توافق، برنامه‌ریزی برای برآورده ساختن نیازهای پژوهشی و آموزشی وزارت و... را انجام دهد.

بنا بر اعلام دانشگاه شهید چمران اهواز، این تفاهم‌نامه در راستای اهتمام دولت سیزدهم برای تحول‌آفرینی و زمینه‌سازی حل معضلات اقتصاد ایران و در حاشیه برگزاری همایش «اقتصاد ایران؛ اصلاح ساختارها، رفع ناترازی‌ها و نقش‌آفرینی نوین در عرصه بین‌الملل» در محل مرکز همایش‌های بین‌الملل جمهوری اسلامی ایران (سالن اجلاس سران)، منعقد شد.

در این همایش، برخی دانشگاه‌های سطح یک کشور، از جمله دانشگاه شهید چمران اهواز، این تفاهم‌نامه را به‌منظور همکاری با وزارت امور اقتصادی و دارایی، امضا کردند.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری برنا، قطره، بسیج نیوز و رهیاب منعکس شده است.



۴ دی ۱۴۰۲ - ۱۱:۱۸:۰۴ - کد خبر: ۳۹۳۶۷۸۰۵

امضای تفاهم‌نامه همکاری میان دانشگاه شهید چمران اهواز و شرکت شهرک‌های صنعتی استان خوزستان

خبرگزاری آریا - با هدف بهره‌گیری از ظرفیت‌های علمی و توسعه همکاری‌های پژوهشی، فناوری، آموزشی و رفع نیازهای فناوری صنایع و ایجاد کسب و کارهای نوپا، تفاهم‌نامه همکاری میان دانشگاه شهید چمران اهواز و شرکت شهرک‌های صنعتی استان خوزستان، منعقد شد.

به گزارش خبرگزاری آریا به نقل از دانشگاه شهید چمران اهواز، این تفاهم‌نامه هم‌زمان با برگزاری بیست و چهارمین نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی و یازدهمین فن‌بازار استان خوزستان در محل نمایشگاه‌های بین‌المللی استان خوزستان، از سوی علی‌محمد آخوندعلی رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز و علی مهدی‌پور مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان خوزستان، امضا شد.

گفتنی است این تفاهم‌نامه در راستای مأموریت‌های دانشگاه شهید چمران اهواز در حوزه پژوهش و فناوری، رونق و توسعه فناوری‌ها و تقویت شرکت‌های دانش‌بنیان هم‌راستا با سیاست‌های دانشگاه و شهرک‌های صنعتی استان خوزستان منعقد شد.

همکاری در زمینه رفع نیازهای فناوری صنایع استان در حوزه‌های مختلف از جمله انرژی، آب و محیط زیست، نفت، گاز و پتروشیمی، کشاورزی و منابع طبیعی از سوی اعضای هیئت علمی دانشگاه، تقویت واحدهای فناور مرکز رشد فناوری و پردیس علم و فناوری دانشگاه، همکاری برای تجاری‌سازی دستاوردهای پژوهشی، همکاری در برگزاری رویدادهای کارآفرینی، همکاری در فن‌بازار ملی، اجرای طرح‌های پژوهشی، برگزاری تورهای فناوری و برگزاری کارگاه‌های آموزشی برای اعضای هیئت علمی و شرکت‌های مستقر در شهرک‌های صنعتی در حوزه کسب و کار، برخی از تعهدات مشترک میان دانشگاه شهید چمران اهواز و شرکت شهرک‌های صنعتی استان خوزستان است.



سه شنبه / ۵ دی ۱۴۰۲ / ۲۰:۵۸ - کد خبر: ۱۴۰۲۱۰۰۵۰۳۵۸۳

موفقیت انجمن‌های علمی دانشگاه شهید چمران در جشنواره حرکت

ایسنا/خوزستان انجمن‌های علمی دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز در شانزدهمین جشنواره بین‌المللی حرکت در دو بخش حائز رتبه شدند.

شانزدهمین جشنواره بین‌المللی حرکت ویژه آثار و دستاوردهای اتحادیه‌ها و انجمن‌های علمی دانشجویی، روز گذشته در دانشگاه شهید بهشتی تهران برگزار شد.

به گزارش ایسنا، انجمن‌های علمی دانشجویی دانشگاه‌های سراسر کشور در بخش‌های مختلف با یکدیگر به رقابت پرداختند که در این میان انجمن‌های علمی دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز در دو بخش حائز رتبه شدند.

در بخش فعالیت خلاقانه انجمن علمی دانشجویی علوم کامپیوتر با طرح "دهکده اقتصادی" برگزیده و در بخش انجمن برتر انجمن علمی دانشجویی "زمین شناسی" شایسته تقدیر شد.

آیین اختتامیه شانزدهمین جشنواره بین‌المللی حرکت با حضور دکتر زلفی گل وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، دکتر کلانتری معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم، دکتر سید محمود رضا آقامیری، رئیس دانشگاه شهید بهشتی، جمعی از مسئولان وزارتی، استانی، دانشگاهی و جمع کثیری از دبیران کل انجمن‌های علمی دانشجویی دانشگاه‌های سراسر کشور، دبیران اتحادیه‌های علمی دانشجویی و کارشناسان انجمن‌های علمی روز گذشته، چهارم دی‌ماه به میزبانی دانشگاه شهید بهشتی تهران به کار خود پایان داد.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ایسنا منعکس شده است.





کد خبر: ۴۱۰۲۸۲۴- تاریخ انتشار: ۰۵ دی ۱۴۰۲ - ۲۳:۰۶

رونمایی از مجموعه ۴۰ جلدی ره نامه در اهواز

آیین رونمایی از مجموعه ۴۰ جلدی ره نامه بیانات مقام معظم رهبری، در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما استان خوزستان، از مجموعه ره نامه، گردآوری سخنان رهبر معظم انقلاب در دیدار با قشرهای مختلف جامعه، همزمان با سراسر کشور، در خوزستان رونمایی شد.

معاون سیاسی اجتماعی استانداری خوزستان در این آیین با بیان اینکه با استفاده از بیانات و سخنرانی‌های مناسبی مقام معظم رهبری و به ویژه بیانیه گام دوم انقلاب، بسیاری از مبانی اندیشه ایشان را می‌توان استخراج کرد، گفت: یکی از مهم‌ترین ابعاد فکری مقام معظم رهبری، وحدت امت اسلامی است و بارها با نگاه متفاوتی از دیگر علما به آن پرداخته شده است.

عبدالله افزاره شهاوند اظهار کرد: این سوال باید مطرح شود که چرا این جلسه در حوزه علمیه برگزار نشد و میزبانی آن را دانشگاه بر عهده گرفت. خوشحال باشید که چنین افتخاری نصیب شما شده است.

وی بیان کرد: در دیدار مردم خوزستان و کرمان با مقام معظم رهبری چند نکته مهم در سخنان ایشان بود که ضرورت دارد دانشگاه کار تحلیلی درباره آن‌ها انجام دهد. انتخابات و حضور پرشور مردم در آن، یکی از نکات مهم بیانات ایشان بود.

افزاره شهاوند گفت: بنا بر احادیث و همچنین تجربه تاریخی، جریان اصیل دینی زنده می‌ماند و ظلم نابود خواهد شد. در آغاز انقلاب اسلامی و همچنین در زمان رهبری مقام معظم رهبری، چنین موضوعی ثابت شده است. مقام معظم رهبری دست‌پرورده شخصیت‌های بزرگی همچون امام راحل است.

وی با بیان اینکه کتاب «منظومه فکری مقام معظم رهبری» در چهار بخش اصلی تدوین شده است، گفت: پرداختن به جهان‌بینی مقام معظم رهبری بر اساس مولفه توحید و اثرگذاری آن در عرصه‌های سیاسی، اجتماعی و اقتصادی، پرداختن به زندگی شخصی و اخلاقیات رهبر معظم انقلاب، پرداختن به نقطه نظرات رهبری در عرصه‌های فرهنگی، سیاسی و اقتصادی و اهداف اجتماعی اسلام و نظام دینی از دیگر مواردی است که در این کتاب به آن پرداخته شده است.

وی افزود: در این کتاب چهار ویژگی اصلی برای نظام فکری مقام معظم رهبری متصور شده است که دیگر ویژگی‌ها زیرمجموعه این چهار ویژگی قرار گرفته است؛ بارزترین آن‌ها اندیشه اجتهادی رهبر معظم انقلاب است. مطالبی که ایشان در سخنرانی‌هایشان بیان می‌کنند همراه با تحلیل، دلیل و منطق است. نظرات و پیش‌بینی‌ها و تحلیل جوانب مختلف در صحبت‌های ایشان وجود دارد. یکی از مهم‌ترین و بارزترین ویژگی‌ها که در شخصیت مقام معظم رهبری

وجود دارد نظام‌مند بودن سخنرانی‌های ایشان است. سخنان ایشان نظام‌مند، دارای چارچوب و مبانی است و باعث می‌شود که مبنای فکری دیگران قرار بگیرد و به عنوان نقشه راه قرار بگیرد.

معاون سیاسی اجتماعی استانداری خوزستان بیان کرد: اتصال ایشان در حوزه‌های مختلف بسیار دقیق و در سخنرانی‌های ایشان مشهود است. ویژگی دیگر مقام معظم رهبری استمرار خط فکری امام است؛ به ویژه ذیل نظریه ولایت فقیه که بر اساس نظرات امام راحل، نظام جمهوری اسلامی بر همین پایه بنا نهاده شده است. ایشان شخصیت جامع‌الاطراف دارد و از ایشان به عنوان زعیم ذوفنون تعبیر می‌شود.

وی گفت: سه دهه درس خارج ایشان و بهره‌مندی افرادی که خودشان سابقه علمی بسیار بالایی دارند از این درس نشانگر شخصیت علمی برجسته ایشان است. در مسائل داخلی و خارجی صاحب‌نظر هستند. شخصیتی همچون مقام معظم رهبری و امام دست‌پرورده فقه موقی و پویای شیعه هستند که نمونه آن نظریه ولایت فقیه است که در سیر تفکر شیعه ظهور و بروز ناقصی داشت و در زمان حضرت امام تکمیل و منجر به تشکیل حکومت اسلامی شد و هدف نهایی و غایی آن تشکیل تمدن اسلامی بود.

وی افزود: با استفاده از بیانات و سخنرانی‌های مناسبی مقام معظم رهبری و به ویژه بیانیه گام دوم انقلاب، بسیاری از مبانی اندیشه ایشان را می‌توان استخراج کرد. یکی از مهم‌ترین ابعاد فکری مقام معظم رهبری، وحدت امت اسلامی است و بارها با نگاه متفاوتی از دیگر علما به آن پرداخته شده است. استکبارستیزی و دشمن‌ستیزی، مردم‌داری و مردم‌سالاری، اقتصاد مقاومتی، حل مشکلات جامعه توسط جوانان، شناخت مسائل منطقه و دنیا نیز از مهم‌ترین نکات اندیشه فکری مقام معظم رهبری است.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری صداوسیما، ایرنا، باشگاه خبرنگاران جوان منعکس شده است.



کد خبر: ۴۱۹۰۰۹۱- تاریخ انتشار: ۰۵ دی ۱۴۰۲ - ۱۴:۲۹

معاون استاندار خوزستان:

سخنان نظام‌مند رهبر انقلاب مبنای فکری و نقشه راه است

عبدالله افرازه شهاوند با بیان اینکه یکی از مهم‌ترین و بارزترین ویژگی‌ها که در شخصیت مقام معظم رهبری است، نظام‌مند بودن سخنرانی‌های ایشان است، گفت: سخنان ایشان نظام‌مند، دارای چارچوب و مبنای است و باعث می‌شود که مبنای فکری دیگران و به‌عنوان نقشه راه قرار بگیرد.

به گزارش ایکنای از خوزستان، عبدالله افرازه شهاوند، معاون سیاسی اجتماعی استاندار خوزستان، امروز، پنجم دی‌ماه در آیین رونمایی از کتاب ۴۰ جلدی «ره‌نامه» در اهواز اظهار کرد: این سؤال باید مطرح شود که چرا این جلسه در حوزه علمیه برگزار نشد و میزبانی آن را دانشگاه بر عهده گرفت. خوشحال باشید که چنین افتخاری نصیب شما شده است.

وی بیان کرد: در دیدار مردم خوزستان و کرمان با مقام معظم رهبری چند نکته مهم در سخنان ایشان بود که ضرورت دارد دانشگاه کار تحلیلی درباره آنها انجام دهد. انتخابات و حضور پرشور مردم در آن، یکی از نکات مهم بیانات ایشان بود.

افرازه شهاوند گفت: از احادیث استفاده می‌شود و همچنین تجربه تاریخی است که جریان اصیل دینی، زنده می‌ماند و ظلم نابود خواهد شد. در آغاز انقلاب اسلامی و همچنین رهبری مقام معظم رهبری چنین موضوعی ثابت شده است. مقام معظم رهبری دست‌پرورده شخصیت‌های بزرگی همچون امام راحل است. کتاب «منظومه فکری مقام معظم رهبری» در چهار بخش اصلی تدوین شده است. پرداختن به جهان‌بینی مقام معظم رهبری براساس مؤلفه توحید و اثرگذاری آن در عرصه‌های سیاسی، اجتماعی و اقتصادی، پرداختن به زندگی شخصی و اخلاقیات رهبر معظم انقلاب، پرداختن به نقطه‌نظرات رهبری در عرصه‌های فرهنگی، سیاسی و اقتصادی و اهداف اجتماعی اسلام و نظام دینی از دیگر مواردی است که در این کتاب به آن پرداخته شده است.

وی افزود: در این کتاب چهار ویژگی اصلی برای نظام فکری مقام معظم رهبری متصور شده است که دیگر ویژگی‌ها زیرمجموعه این چهار ویژگی قرار گرفته است؛ بارزترین آنها اندیشه اجتهادی رهبر معظم انقلاب است. مطالبی که ایشان در سخنرانی‌هایشان بیان می‌کنند همراه با تحلیل، دلیل و منطق است. نظرات و پیش‌بینی‌ها و تحلیل جوانب مختلف در صحبت‌های ایشان وجود دارد. یکی از مهم‌ترین و بارزترین ویژگی‌ها که در شخصیت مقام معظم رهبری است نظام‌مند بودن سخنرانی‌های ایشان است. سخنان ایشان نظام‌مند، دارای چارچوب و مبنای است و باعث می‌شود که مبنای فکری دیگران و به‌عنوان نقشه راه قرار بگیرد.

معاون استاندار خوزستان بیان کرد: اتصال ایشان در حوزه‌های مختلف بسیار دقیق و در سخنرانی‌های ایشان مشهود است. ویژگی دیگر مقام معظم رهبری استمرار خط فکری امام راحل است؛ به‌ویژه ذیل نظریه ولایت فقیه که براساس نظرات امام راحل، نظام جمهوری اسلامی بر همین پایه بنا نهاده شده است. ایشان شخصیت جامع‌الاطراف دارد و از ایشان به‌عنوان زعمیم ذوفنون تعبیر می‌شود. سه دهه درس خارج ایشان و بهره‌مندی افرادی که خودشان سابقه علمی

بسیار بالایی دارند از این درس نشانگر شخصیت علمی برجسته ایشان است. در مسائل داخلی و خارجی صاحب نظر هستند. شخصیتی همچون مقام معظم رهبری و امام دست پرورده فقه مترقی و پویای شیعه هستند که نمونه آن نظریه ولایت فقیه است که در سیر تفکر شیعه ظهور و بروز ناقصی داشت و در زمان حضرت امام (ره) تکمیل و منجر به تشکیل حکومت اسلامی شد که هدف نهایی و غایی آن‌ها تشکیل تمدن اسلامی بود.

وی افزود: با استفاده از بیانات و سخنرانی‌های مناسبی مقام معظم رهبری و به‌ویژه بیانیه گام دوم انقلاب، بسیاری از مبانی اندیشه ایشان را می‌توان استخراج کرد. یکی از مهم‌ترین ابعاد فکری مقام معظم رهبری، وحدت امت اسلامی است و بارها با نگاه متفاوتی از دیگر علما به آن پرداخته شده است. استکبارستیزی و دشمن‌ستیزی، مردم‌داری و مردم‌سالاری، اقتصاد مقاومتی، حل مشکلات جامعه توسط جوانان، شناخت مسائل منطقه و دنیا، از مهم‌ترین نکات اندیشه فکری مقام معظم رهبری است.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ایبنا و ایسنا منعکس شده است.



پنجشنبه ۷ دی ۱۴۰۲ / ۱۴:۱۰ - کد خبر: ۱۴۰۲۱۰۰۷۰۴۷۹۹

جشنواره قرآن و عترت دانشجویان در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود

ایسنا/خوزستان دفتر فعالیت‌های قرآنی دانشگاه شهید چمران اهواز، سی و هشتمین جشنواره سراسری قرآن و عترت دانشجویان را در سطح دانشگاهی برگزار می‌کند.

سی و هشتمین دوره مسابقات قرآن و عترت دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در سال ۱۴۰۲ در مراحل دانشگاهی، کشوری و ملی برگزار می‌شود و برگزیدگان برای رقابت با متتخبان قرآنی سایر دانشگاه‌ها به مسابقات ملی معرفی و از تسهیلات ویژه‌ای برخوردار خواهند شد.

به گزارش ایسنا، این دوره مسابقات شامل بخش‌های آوایی، معارفی، پژوهشی، ادبی، هنری، فناوری، نهج‌البلاغه، صحیفه سجاده و نوآفرینی قرآنی در ۴۰ رشته است.

بخش آوایی شامل رشته‌های قرائت تحقیق، قرائت ترتیل، حفظ پنج جزء، حفظ ۱۰ جزء، حفظ ۲۰ جزء، حفظ کل، دعا و مناجات‌خوانی، اذان، مداحی، تواشیح و همخوانی قرآن کریم است.

بخش معارفی نیز شامل رشته‌های آشنایی با احادیث اهل بیت (ع)، آشنایی با سیره معصومین (ع)، آشنایی با مفاهیم نهج‌البلاغه، آشنایی با مفاهیم صحیفه سجاده، حفظ موضوعی قرآن کریم، آشنایی با ترجمه و تفسیر قرآن کریم و احکام، پرسمان معارفی و سبک زندگی اسلامی ایرانی، بخش پژوهشی شامل رشته‌های مقاله‌نویسی نقد کتاب تلخیص کتاب و بخش فناوری شامل رشته‌های تولید نرم‌افزار تولید اپلیکشن و کانال‌های مجازی هستند.

بخش هنری شامل رشته‌های خوشنویسی، نقاشی، عکاسی، تذهیب، معرق و منبت، فیلم کوتاه و طراحی پوستر، بخش ادبی شامل رشته‌های شعر، داستان و نمایش‌نامه‌نویسی و فیلم‌نامه‌نویسی، بخش صحیفه سجاده شامل معارف صحیفه سجاده کتبی، حفظ فرازهای صحیفه سجاده، دعا خوانی (فرازهای صحیفه سجاده)، مقاله‌نویسی، بخش نهج‌البلاغه شامل معارف نهج‌البلاغه کتبی، مقاله‌نویسی، حفظ فرازهای نهج‌البلاغه و بخش نوآفرینی قرآنی (استارت آپ‌های قرآنی) نیز شامل ایده شو و ایده پردازی نوآفرینی قرآنی هستند.

علاقه‌مندان برای ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به تارنمای اینترنتی سی و هشتمین جشنواره قرآن و عترت به آدرس <http://quran.farnama.net> مراجعه کنند.

همچنین دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به شناسه HamidSajed، در ایستا پیام ارسال کنند.

به برگزیدگان هدایای نفیسی اهدا می‌شود.





پنجشنبه / ۷ دی ۱۴۰۲ / ۱۵:۴۱ - کد خبر: ۱۴۰۲۱۰۰۷۰۴۸۴۸

ویژه برنامه زیارت شهدای دانشجوی هویزه برگزار خواهد شد

ایسنا/خوزستان ویژه برنامه زیارت شهدای دانشجوی هویزه همزمان با سالروز شهادت این شهدا در یادمان هویزه برگزار می‌شود.

به مناسبت گرامیداشت شهدای دانشجوی هویزه، آیین زیارت شهدای دانشجوی هویزه از سوی معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود.

به گزارش ایسنا، این برنامه، ویژه دانشگاهیان به همراه خانواده‌ها، برگزار می‌شود و علاقه‌مندان می‌توانند برای نام‌نویسی، مشخصات خود و همراهان را به شماره ۰۹۱۶۶۲۰۴۱۰۰ ارسال کنند.

مهلت نام‌نویسی تا ۱۳ دی‌ماه و زمان حرکت نیز ساعت ۸:۳۰ صبح ۱۵ دی‌ماه از مسجد امام صادق کوی استادان دانشگاه شهید چمران اهواز است.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری خوزنا منعکس شده است.



۱۶:۴۵-۰۷ دی ۱۴۰۲- کد خبر: ۸۶۳۱۹۰۹

جشنواره قرآن و عترت دانشجویان در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود

دفتر فعالیت‌های قرآنی دانشگاه شهید چمران اهواز، سی و هشتمین جشنواره سراسری قرآن و عترت دانشجویان را در سطح دانشگاهی برگزار می‌کند.

سی و هشتمین دوره مسابقات قرآن و عترت دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در سال ۱۴۰۲ در مراحل دانشگاهی، کشوری و ملی برگزار می‌شود و برگزیدگان برای رقابت با متتخبان قرآنی سایر دانشگاه‌ها به مسابقات ملی معرفی و از تسهیلات ویژه‌ای برخوردار خواهند شد.

این دوره مسابقات شامل بخش‌های آوایی، معارفی، پژوهشی، ادبی، هنری، فناوری، نهج‌البلاغه، صحیفه سجادیه و نوآفرینی قرآنی در ۴۰ رشته است.

بخش آوایی شامل رشته‌های قرائت تحقیق، قرائت ترتیل، حفظ پنج جزء، حفظ ۱۰ جزء، حفظ ۲۰ جزء، حفظ کل، دعا و مناجات‌خوانی، اذان، مداحی، تواشیح و همخوانی قرآن کریم است.

بخش معارفی نیز شامل رشته‌های آشنایی با احادیث اهل بیت (ع)، آشنایی با سیره معصومین (ع)، آشنایی با مفاهیم نهج‌البلاغه، آشنایی با مفاهیم صحیفه سجادیه، حفظ موضوعی قرآن کریم، آشنایی با ترجمه و تفسیر قرآن کریم و احکام، پرسمان معارفی و سبک زندگی اسلامی ایرانی، بخش پژوهشی شامل رشته‌های مقاله‌نویسی نقد کتاب تلخیص کتاب و بخش فناوری شامل رشته‌های تولید نرم‌افزار تولید اپلیکشن و کانال‌های مجازی هستند.

بخش هنری شامل رشته‌های خوشنویسی، نقاشی، عکاسی، تذهیب، معرق و منبت، فیلم کوتاه و طراحی پوستر، بخش ادبی شامل رشته‌های شعر، داستان و نمایش‌نامه‌نویسی و فیلم‌نامه‌نویسی، بخش صحیفه سجادیه شامل معارف صحیفه سجادیه کتبی، حفظ فرازهای صحیفه سجادیه، دعا خوانی (فرازهای صحیفه سجادیه)، مقاله‌نویسی، بخش نهج‌البلاغه شامل معارف نهج‌البلاغه کتبی، مقاله‌نویسی، حفظ فرازهای نهج‌البلاغه و بخش نوآفرینی قرآنی (استارت آپ‌های قرآنی) نیز شامل ایده شو و ایده پردازی نوآفرینی قرآنی هستند.

علاقه‌مندان برای ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به تارنمای اینترنتی سی و هشتمین جشنواره قرآن و عترت به آدرس <http://quran.farnama.net> مراجعه کنند.

همچنین دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به شناسه HamidSajed، در ایتم پیام ارسال کنند. به برگزیدگان هدایای نفیسی اهدا می‌شود.

باشگاه خبرنگاران جوان، خوزنا، صدا و سیما، بسیج نیوزو ایستادن منعکس شده است.